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LENDA:  Publikim i Fteses per Kreditoret e Shogerise Ndertimore
“HAVERIKU “ sh.p.k ne Likuidim ( Njoftimi i Pare )

DREJTUAR : Qendres Kombetare te Regjistrimit.
Tirane

Me ane te Vendimit nr.1 , date 25 — 01 2011 , Zoterinjte Nexhmi Haveriku dhe
Remzi Haveriku , ortake te vetem te shogerise “ HAVERIKU “ sh.pk , persona
juridik shqiptare , me N.LP.T K92904803E , me scli ne adresen Lagja nr4 ish
Qilima - Sixhade Kavaje , ge zoterojne 50% te pjeseve te Kapitalit sejcili , kane
vendosur ;

o Prishien e Shogerise Ndertimore * HAVERIKU “ sh.p.k dhe hapjen e

procedurave te likuidimit.
o Emerimin si likuidator te Z. Elez Lala.

Vendimi i mesiperm eshte regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit
me date 2501 -2011,

Bazuar ne nenin 195 te Ligjit nr.9901 , date 14.04.2008 “ Per Tregtaret dhe
Shogerite Tregtare “ , Likuidatori i shogerise , fton kreditoret e saje per te
depozituar pretendimet e tyre per prishjen e shogerise .

Pretendimet duhet te depozitohen Brenda 30 diteve nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit , ne zyren e
Likuidatorit me adrese Lagja nr.3 Kavaje dhe me numer kontakti 069 20 43 301.
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